ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 августа 2024 г. № 89-Р1

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За оказанное содействие в формировании нормативно-правовой

базы:
1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики ВЕСЕЛОВСКУЮ Анну Владимировну – помощника прокурора
Донецкой Народной Республики по особым поручениям.

2. За многолетний добросовестный труд, существенный вклад

в развитие местного самоуправления, активную деятельность и в связи
с празднованием Дня города:

2.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной
Республики ЛАВРУШКО Анну Васильевну – руководителя Аппарата
администрации городского округа Донецк Донецкой Народной Республики.

3. За достижение высоких показателей, самоотверженный

и добросовестный труд, а также в связи с профессиональным праздником –
Днем шахтера:

3.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной
Республики ЯШЕЧКИНА Руслана Александровича – горнорабочего очистного

2

забоя участка по добыче угля № 6 обособленного подразделения «ШАХТА
КОМСОМОЛЕЦ ДОНБАССА» ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИМПЭКС-ДОН».

4. За доблестный труд, высокие производственные достижения,

преданность делу, весомый вклад в развитие металлургической отрасли
Донецкой Народной Республики и в связи с 75-летием со дня основания
ХАРЦЫЗСКОГО СТАЛЕПРОВОЛОЧНОГО-КАНАТНОГО ЗАВОДА
«СИЛУР»:

4.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной
Республики коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РОСТЭКСПОСНАБ 8».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства            А.Г. Чертков